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LISTE DES LIGNES

Hesbaye

45 Jemeppe - Engis - Hardémont - Fagnes
47 Jemeppe - Awirs - Stockay

73 Liége St-Lambert - Rocourt - Glons

74/ (174) Lieége St-Lambert - Rocourt - Paifve

75 Liege St-Lambert - Hognoul - Oreye

83 Liége St-Lambert - Bierset - Hannut

84 Liége St-Lambert - Momalle - Waremme
85 Liege St-Lambert - Bierset - Stockay - Huy
86 Jemeppe - Verlaine

127 Huy - Hannut - Landen

128 Waremme - Geer - Hannut

134 Liége / Léopold - Herstal - Vottem - Glons
143 Huy - Couthuin - Andenne

144 Huy - Burdinne - Hannéche - Hannut
145 Huy - Waremme

146 Huy - Antheit (Champia)

147 Waremme - Oreye

149 Huy - Seraing-le-Chateau

175 Liége St-Lambert - Alleur - Othée - Oreye
245 Waremme - Haneffe - Verlaine

283 Waremme - Hannut

445 Bettincourt - Cité Hartenge - Waremme
De Lijn

74 Liege St-Lambert - Wihogne - Tongeren
TEC Brabant Wallon

148a Gembloux - Landen - Hannut

339 Hannut - Tienen / Tirlemont

610 Hannut - Jodoigne

TEC Namur-Luxembourg

12 Namur - Andenne - Huy

17 Namur - Burdinne - Acosse

18 Huy - Forville

19 Andenne - Héron - Forville

81 Namur - Hannut EXPRESS

816 Namur - Meeffe
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ANTHISNES

Vien

La Roke

Huy - Condroz - Ourthe - Ambléve

9
28
46
46/
62
64
65
90
91
93
94
96
97
99
102
103
142
165
242
265
377
442
465
27

TEC
126a
1011

Liége Opéra - Seraing - Fléne - Tihange - Huy
Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

Jemeppe - Engis - FI6ne - Amay
Jemeppe - Ivoz - Gros Chéne

Aywaille - Banneux - Theux - Spa

Liége Opéra - Banneux - Aywaille

Liége Opéra - Aywaille - Remouchamps

Liege St-Lambert - Ouffet - Warzée - Ocquier

Flémalle - Bois de I'Abbaye - Neuville Village
Esneux - Warzée - Ouffet

Liége St-Lambert - Neuville - Warzée
Terwagne - Les Avins - Ocquier - Ouffet

Huy - Ouffet - Hamoir

Warzée - Durbuy - Barvaux - Bomal

Cit'Huy Bus (Navette urbaine)

Huy Saint-Etienne-Au-Mont - Vieux Floricots
Esneux - Trois-Ponts - Gouvy

Aywaille - Hamoir

Lierneux - Trois-Ponts

Aywaille - Lierneux - Verleumont

Liége Opéra - Esneux - Comblain-au-Pont
Halleux - Comblain - Poulseur

Barvaux - Aywaille - La Reid

Verviers - Banneux - Aywaille - Houssonloge

Namur-Luxembourg
Huy - Modave - Ciney
Liége Opéra - Aywaille - Arlon - Athus

294
295
385
388
390
393
394
395
397
398
399
400
401
402
404
406
488
495
496
595
695
744
745
746
748
749
750
751
752
753
845
848
948

)

Ardennes - Eifel

Verviers - Stavelot - Trois-Ponts

Verviers - Tiége - Sart - Spa

Eupen - Monschau/Montjoie - Kuichelscheid
Verviers - Theux - Spa

Verviers - Jalhay - Elsenborn - Rocherath
Verviers - Jalhay - Charneux

Eupen - Bullingen/Bullange - St-Vith
Verviers - Malmedy - St-Vith - Reuland
Malmedy - Xhoffraix - Mont

Recht - Nieder-Emmels - Rodt - St-Vith
Creppe - Spa

St-Vith - Weywertz - Sourdrodt

Vielsalm - St-Vith - Manderfeld - Losheimergraben
St-Vith - Schoénberg - Wereth

Medell - Méderscheid - Schoppen - Amel/Ambléve
St-Vith - Billingen - Rocherath

Service urbain de Spa

St-Vith - Maspelt - Reuland

St-Vith - Wemperhardt - Ouren - Reuland
Malmedy - Lasnenville - Baugnez
Bellevaux - Ligneuville - Stavelot

Spa - Stavelot - Trois-Ponts

Trois-Ponts - Waimes - Manderfeld
Billingen/Bullange - Manderfeld

Berg - Sourbrodt - Waimes - St-Vith
Waimes - Heppenbach

Spa - Malchamps - Stavelot - Trois-Ponts
Tiege - Stavlot - Trois-Ponts

Solwaster - Stavelot - Trois-Ponts

Stavelot - Trois-Ponts - Wanne

Stavelot - Malmedy - Sourbrodt - Blitgenbach
Gouvy - St-Vith

St-Vith - Steinebriick
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L LIEGE - VERVIERS
] [ =

Rue du Bassin, 119 - 4030 Liege
RESEAU DU TEC LIEGE-VERVIERS
NETZ DES TEC LIEGE-VERVIERS

PROVINCE DE LIEGE / PROVINZ LUTTICH
2¢éme édition - 2016 - 2. Ausgabe
0 INFOTEC : 04 361 94 44

www.infotec.be

N

5 10
(© TEC Liege-Verviers
Cartographie : ICEDD - 5000 Namur

15 km

Légende / Zeichenerkldarung

= |TINERAIRES DE BASE
HAUPTFAHRSTRECKE

VARIANTES OU EXTENSIONS
ABWEICHUNGEN UND ABZWEIGUNGEN
------- DESSERTES SCOLAIRES, DE MARCHE OU DE WEEK-END

BEDIENUNGEN, DIE AN SCHULTAGEN, MARKTTAGEN ODER
AM WOCHENENDE AUSGEFUHRT WERDEN

NUMEROS DE LIGNE ET TERMINUS
LINIENNUMMERN UND ENDHALTESTELLEN

VARIANTE
ABWEICHUNG

ZONES A TARIF “NEXT” (DE LIEGE ET DE VERVIERS)
ZONEN MIT EINHEITSTARIF “NEXT” (LUTTICH UND VERVIERS)

* Toutes les variantes et dessertes scolaires ne sont pas représentées;
renseignements dans les fascicules horaires et sur www.infotec.be

* Alle Abweichungen und Schulbedienungen sind nicht abgebildet;
Auskiinfte in den Fahrplanheften und unter www.infotec.be
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39 Visé - Aubel - Montzen - Welkenraedt Province du AN %
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0 AN %
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/] o e
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728 Hausgt = Herg.enrath - Kelmis/La Calamine Gran d“‘D uché de ZONES INDUSTRIELLES ET DE SERVICES
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